–       –

           Số:      /UBND-TP                             Hoằng Kim, ngày        tháng 6 năm 2023
  V/v  trả lời xác minh sổ hộ tịch

Kính gửi :  UBND phường Đông Thọ, TP Thanh Hóa, tỉnh Thanh Hoá

Ngày 16/6/2023, UBND xã Hoằng Kim, huyện Hoằng Hóa, Thanh Hóa nhận

được công văn số 292/UBND-TP  của UBND phường Đông Thọ, TP Thanh Hóa,

tỉnh Thanh Hoá V/v phối hợp kiểm tra xác minh việc lưu giữ sổ hộ tịch tại địa

phương.

UBND xã Hoằng Kim, huyện Hoằng Hóa, tỉnh Thanh Hóa đã tiến hành thực

hiện việc kiểm tra, xác minh bộ sổ đăng ký kết hôn được lưu tại xã từ trước đến nay,

kết quả xác minh cho thấy: Trường hợp đăng ký kết hôn của ông Lê Vă    a   sinh

ngày 10/4/1955 và bà  guyễ    ị   u sinh ngày 10/4/1955 không có trong bộ sổ

đăng ký kết hôn.

Vậy UBND xã Hoằng Kim, huyện Hoằng Hóa, tỉnh Thanh Hóa thông báo cho

UBND phường Đông Thọ, TP Thanh Hóa, tỉnh Thanh Hoá biết, để giải quyết  hồ sơ

cho công dân theo quy định của luật Hộ tịch.

Nơi nhận:
-  Như trên;

-  Lưu: VP, TP.

KT.CH  TỊCH

PHÓ CH  TỊCH

Lê   ư  ô g

		2023-06-21T16:27:42+0700

		hoangkim.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-06-21T17:27:16+0700

		2023-06-21T17:27:49+0700

		2023-06-21T17:28:08+0700